PAGE
2

[image: image2.jpg]5 A
= VNN N
— ST SN

~

D=

\M&ﬁ“\\m&wmv \ 1 \levvv@.@/W/!W@W
WL ;\\\ - N
sl =
_ P —0r
e ==
7 =

—5

АДМИНИСТРАЦИЯ КИКНУРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.03.2021                                                                                                     № 260
пгт Кикнур

О внесении изменений в постановление администрации

Кикнурского муниципального округа от 18.01.2021 № 17
Администрация Кикнурского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение № 3 постановления утвердить и изложить в новой редакции согласно приложению 1.
2. Настоящее постановление опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
Глава Кикнурского
муниципального округа
С.Ю. Галкин

Приложение 1
Приложение № 3
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Кикнурского муниципального

округа Кировской области

от 30.03.2021 № 260
ПЕРЕЧЕНЬ

видов обязательных работ
1. Благоустройство общественных мест: уборка мусора, санитарная очистка территорий и контейнерных площадок, разработка подлежащих сносу зданий, строений, сооружений.

2. Работы по восстановлению и сохранению зон отдыха, скверов: обрезка деревьев, скашивание травы, уборка снега и опавшей листвы.
_____________

[image: image1]